
JARO 2025  SEZÓNA 2024/2025 
 

 

     Okresní fotbalový svaz Teplice   
Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČ 22880518, email: stkofstp@seznam.cz  

Účet OFS Teplice: 246346837/ 0300 (ČSOB) 

SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE OFS TEPLICE 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STK OFS TEPLICE ČÍSLO 2 

 

STK OFS TEPLICE se zabývala všemi záležitostmi řešených ve dnech 5. 3. – 11. 3. 2025. 

Datum zasedání:    12. 3. 2025 (St), online 

Přítomní členové:    Roman Kliský, Jan Laibl, Ondřej Vašata 

Hosté:      Karel Milec – sekretář OFS Teplice 

 

 

ŘEŠENÉ BODY: 

1) SATELITY PŘÍPRAVEK: 

Los satelitních turnajů pro mladší a starší přípravky je již delší dobu zveřejněn v IS FAČR. 

Hlášenky nastaveny nebyly, proto měly oddíly za úkol, aby po zveřejnění losu nahlásily 

termíny domácích satelitů, a to nejpozději 1 měsíc před zahájením soutěže – Družstva změny 

nahlásila – prosím sledujte tedy IS FAČR, kde jsou již termíny změněny. 

 

2) TERMÍNY VLOŽENÝCH KOL: 

Termíny vložených kol SE NEMĚNÍ, A TO ANI HLÁŠENKAMI. 

mailto:stkofstp@seznam.cz


Pokud se pořádajícímu oddílu termín vloženého kola nehodí, je třeba se domluvit se 

soupeřem a udělat změnu, to lze jen přes Žádost přes IS FAČR a změna platí jen tehdy, když ji 

schválí soupeř i STK, jinak platí termín původní. 

V utkáních, ve kterých pořádající klub změnil původní termín vložených kol na jiný termín, 

tedy v rozporu s RMS OFS Teplice, byl začátek utkání upraven dle RMS OFS Teplice. 

Vložená kola pro jaro 2025: 

A) DOSPĚLÍ: 

- II. TŘÍDA: 16. kolo - 30. 4. 2025 - úřední výkop stanoven na 17:00 

: 17. kolo - 7. 5. 2025 - úřední výkop stanoven na 17:30 

+ kola nadstavby 

 

B) ŽÁCI = kola nadstavby 

 

3) SCHVÁLENÁ UTKÁNÍ: 

- STK schválila Změny termínů utkání odsouhlasené soupeřem za uplynulé období (tj. 5. 3. – 

11. 3. 2025) – viz Změny v IS FAČR. 

- STK schválila Změny termínů utkání nevyžadující souhlas soupeře za uplynulé období (tj. 5. 

3. – 11. 3. 2025) – viz Změny v IS FAČR. 

 

Schválená utkání obecně: 

1) STARŠÍ ŽÁCI: Modlany x Srbice – Žádost podána 5. 3. 2025 

  - Nový termín: 19. 3. 2025 od 16:45 v Srbicích na UMT 

2) MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA B: Srbice B x Oldřichov B – Žádost podána 5. 3. 2025 

  - Nový termín: 23. 3. 2025 od 12:30 v Srbicích na UMT 

3) MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA A: FK Krupka x FK Teplice – Žádost podána 6. 3. 2025 



  - Nový termín: 11. 4. 2025 od 16:30 v Krupce 

4) DOSPĚLÍ – 8. LIGA: Modlany B x Trnovany – Žádost podána 6. 3. 2025 

  - Nový termín: 15. 3. 2025 od 14:00 v Modlanech 

5) MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA B: Oldřichov B x Duchcov – Žádost podána 7. 3. 2025 

  - Nový termín: 27. 3. 2025 od 17:00 v Oldřichově 

6) MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA B: Oldřichov B x Hostomice/Ledvice – Žádost podána 7. 3. 2025 

  - Nový termín: 10. 4. 2025 od 17:00 v Oldřichově 

7) MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA A: 1FC Dubí x Srbice – Žádost podána 10. 3. 2025 

  - Nový termín: 5. 4. 2025 od 14:00 v Dubí-Bystřici 

8) STARŠÍ ŽÁCI: 1FC Dubí x Osek/Háj – Žádost podána 10. 3. 2025 

  - Nový termín: 12. 3. 2025 od 16:30 v Oseku 

9) MLADŠÍ ŽÁCI SKUPINA A: Chabařovice x Teplice – Žádost podána 10. 3. 2025 

  - Nový termín: 22. 4. 2025 od 16:30 v Chabařovicích 

10) DOSPĚLÍ – 8. LIGA: 1FC Dubí x Kopisty – Žádost podána 11. 3. 2025 

  - Nový termín: 15. 3. 2025 od 14:30 na UMT v Srbicích 

4) DOSPĚLÍ – 9. LIGA SKUPINA B: Hostomice x Zabrušany – Žádost podána 11. 3. 2025 

  - Nový termín: 15. 3. 2025 od 15:00 v Hostomicích 

 

 

Stále platí, že oddíly Změny termínů utkání musí sledovat. Prosíme tedy kluby, aby 

kontrolovaly průběžně Žádosti o změny termínů. 

Změna termínu utkání (která podléhá schválení soupeřem) podaná přes IS FAČR platí až po 

schválení soupeře a STK. Dokud soupeř dohodu v IS FAČR nepotvrdí, platí termín původní. 



STK nebude brát ohled ani na potvrzení po telefonu či emailem. Správné termíny utkání jsou 

pouze na internetové adrese is.fotbal.cz. Oddíly mají povinnost tyto stránky sledovat. 

 

5) PROBĚHLÁ UTKÁNÍ ZA UPLYNULÉ OBDOBÍ 5. 3. – 11. 3. 2025: 

V tomto období proběhla celkem 3 utkání, jednalo se o dohrávky z podzimní části SR 

2024/2025. Všechna 3 utkání byla bez závad v ZoU, nebyly podány žádné námitky. 

 

Jednalo se o tato utkání: 

1) 8. LIGA (II. TŘÍDA) – Bečov x Modlany B – 8. 3. 2025, 14:00, Bečov. 

2) STARŠÍ ŽÁCI – 1FC Dubí x Srbice – 9. 3. 2025, 10:00, Srbice. 

3) 9. LIGA (III. TŘÍDA) – Sobědruhy x Srbice B – 9. 3. 2025, 13:00, Srbice. 

 

6) AKTUALIZACE FOTOGRAFIÍ V IS FAČR: 

STK OFS Teplice informuje členské kluby ohledně Aktualizace fotografií hráčů v IS FAČR, kdy 

novelizací Registračního řádu FAČR s účinností od 1. 3. 2025 byla zavedena povinnost 

aktualizace fotografií hráčů (u starších 18 let jednou za 10 let, u mladších 18 let jednou za 4 

roky a při každém přestupu hráče), a to s cílem jednak zajistit aktuální databázi a jednak 

předejít problémům při případné konfrontaci dle předpisů FAČR. 

Uvedená povinnost je již provázána do Disciplinárního řádu FAČR a neaktualizování fotografií 

dle uvedených pravidel je tak disciplinárním přečinem. V této souvislosti FAČR spustila systém 

notifikací, kdy jsou kluby e-mailem upozorňovány na tuto povinnost a je jim systémem 

vygenerován seznam fotografií, u nichž je překročena uvedená doba aktualizace. 

Je však zároveň nutné zdůraznit, že i s neaktuální fotografií lze hráče přidat do zápisu o 

utkání, pouze může dojít k tomu, že se klub dopustí disciplinárního přečinu. Současně se 

množí dotazy na aktualizaci fotografií u hráčů, kteří ukončili kariéru, funkcionářů či hráčů 

přestoupivších do zahraničí – ve všech těchto případech, kdy klub není z objektivních důvodů 



schopen zajistit aktualizaci fotografie a daná osoba za klub nenastupuje jako hráč do utkání, 

povinnost aktualizace fotografie nevzniká. 

 

7) ÚHRADA ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ NA ROK 2025: 

STK OFS Teplice také připomíná na blížící se končící termín úhrady členských příspěvků. 

Aby bylo členství ve FAČR zachováno pro rok 2025, musí být v souladu s § 18 odst. 2 

Evidenčního a registračního řádu FAČR členský příspěvek zaplacen do 28. 2. 2025 s 

prodlouženou lhůtou do 15.3.2025, přičemž jej lze platit už od 1. 1. 2025. V loňském roce 

došlo k úpravě výše členských příspěvků na částku 200 Kč pro osoby mladší 18 let nebo starší 

70 let, a 400 Kč pro všechny ostatní. 

 

8) VKLÁDÁNÍ SOUPISEK NA JARO 2025:  

Termín na vložení soupisky do IS FAČR je nejpozději 3 dny před zahájením příslušné soutěže – 

platí jen pro oddíly s „B“ družstvem. Je třeba vložit Soupisku i na jaro 2025. 

 

9) Odhlášení ze soutěže: - 

10) Rozhodnutí STK – Rozhodnutí o protestu: - 

11) Rozhodnutí STK – Řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/předání do DK: - 

12) Různé: V případě vložených mistrovských či pohárových kol se konají i mimořádné schůze 

 

 

 

 

 

 



POUČENÍ: 

Proti rozhodnutím STK je možné se odvolat k příslušnému orgánu (v případě STK OFS Teplice 

k VV OFS Teplice), a to do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí od STK– viz § 22 Procesního 

řádu FAČR platného od 1. 3. 2025.  

Písemnost doručovaná prostřednictvím Úřední desky se považuje za doručenou dnem 

následujícím po dni uveřejnění. - viz § 8 Procesního řádu FAČR platného od 1. 3. 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příští zasedání STK OFS Teplice: 19. 3. 2025 (St) 

   

                                                                     

    Ing. Roman KLISKÝ, MBA            Ondřej VAŠATA 

        Předseda STK OFS Teplice                     Sekretář STK OFS Teplice 


